Name

Adams
Adams
Adams
Alberts
Alberts
Arens
Barton
Baumann
Beinlich
Berger
Berghaus
Bettelhduser
Beyer
Biehsmann
Bieker
Blanke
Blanke
Blanke
Bloch
Bloch
Boer
Bogdan
Borggréafe
Borggréafe
Bottcher
Brinker
Burghardt
Busch
BuRmann
Buttgereit

Cazares Figueroa

Clauer
Conrad
Conrad
Cramer
Cramer
Croonenbrock
Dahlhaus
Dahlhaus
Dahlhaus
Dahlmann
Deitmerg
Deitmerg
Demiral

Startnummer

105
92
93

143

141
42

185
90

206

195
34
71

173

198

153

217

215

216

164
29
37
64

186

188
70

114
95
80

154

178

193

118

209

208

122

168
31

109

108

110

222

187

172
97
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Gesamtmeter

1000
17000
10000

4000

4650

8800

500
7500
5000

250

1000

6850

1550

7700

3100

1000

1000

1000

5550

7500

2000

2500

1500

1000

700

5100
11500

4650

1000

1000

1000

7250

2000

2000

4100

4000

5000

900

1000

2850

3000

1150

3000

250

Mannschaft

Wasserfreunde Liidenscheid
Wasserfreunde Liidenscheid
Wasserfreunde Liidenscheid

Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr
Wasserfreunde Lidenscheid
Wasserfreunde Lidenscheid
Schitzenverein Herscheid
DLRG Herscheid
Jugendfeuerwehr

TriSpeed Herscheid e. V.
DLRG Herscheid

Apostelkirche

DLRG Herscheid
Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr
Gemeinde Herscheid
Gemeinde Herscheid
Jugendfeuerwehr

DLRG Herscheid
Wasserfreunde Lidenscheid
Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr

DLRG Herscheid
Gemeinde Herscheid
Aqua-Sports Plettenberg

Schitzenverein Herscheid
Schitzenverein Herscheid
DLRG Herscheid

Wasserfreunde Liidenscheid
Gemeinde Herscheid
Gemeinde Herscheid

DLRG Herscheid

Ehrung

Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Medaille
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
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Name

Dittmann
Drubel
Dunkel
Ehlen
Epple
Ertelt
Fattorel
Fattorell
Feldhaus
Forster

Forster-Klein

Freier
Freier
Freier
Frey
Fuchs
Fuchs
Funke
Gartner
Gehrmann
Gester
Gester
Godde

Goj

Grefe
Gruger
Gust

Gust
Halbhuber
Halbhuber
Halbhuber
Hellner
Henneke
HelR
Hoffmann
Holzenkamp
Hubl

Hubl

Hubl
Huesmann
Huesmann
Huesmann
Huesmann
Jager
Jahnson
Jansohn
Jaschke

Ji

Startnummer

63
200
119

10
103
151
123
124

43
175
163

18

19

17
159

52

58

79

46
169
135
112

87
174
219

94
201
199

85

84

86
100
113
117
176
189

55
60
25
24

213
40
41

126

203
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Gesamtmeter

2600
1400
7050
1050
9000
1000
7000
5000
22750
1100
4850
10000
0
5250
150
950
5300
6250
4100
2100
5050
14200
5400
16100
1500
31000
5500
5250
5000
1000
8000
4650
5200
50
7000
1000
11000
11000
3550
0
5150
1250
850
1350
2200
2000
2200
3700

Mannschaft

Jugendfeuerwehr

Apostelkirche
Team A 40

Trispeed Junior Team
TriSpeed Herscheid e. V.
TriSpeed Herscheid e. V.
Apostelkirche
Apostelkirche

Team A 40

Team A 40

Team A 40

Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr
TriSpeed Herscheid e. V.

Ebbekammloipe
Ebbekammloipe

DLRG Herscheid
Wasserfreunde Lidenscheid
TriSpeed Herscheid e. V.
Wasserfreunde Lidenscheid
DLRG Herscheid

DLRG Herscheid
Schitzenverein Herscheid
Trispeed Junior Team
TriSpeed Herscheid e. V.

Gemeinde Herscheid
DLRG Herscheid
Gemeinde Herscheid
Aqua-Sports Plettenberg
Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr

Team A 40

Team A 40

Team A 40

Team A 40
Wasserfreunde Lidenscheid
Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr
Schitzenverein Herscheid
DLRG Herscheid

Ehrung

Urkunde
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille

Medaille

Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille

Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille

Medaille
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
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Name

Jilich
Kaksikidze
Kastusiak
Kaufmann
Kaufmann
Kaufmann
Keggenhoff
Klein

Klein

Knipp
Knipp
Knorr

Knorr

Konig
Konig
Kdnig
Kdnig

Krug
Klckelhaus
Lachnitt
Langner
Laurenz
Laurenz
Leidel
Lienenkadmper
Lindenau
Lindenau
Loosen
Lozynski
Liling
Markus
Martin
Meier

Meitz
Menissa
Mergenthaler

Mergenthaler-Freier

Mersch
Mersch
Mersch
Meyer
Meyer
Mielzareck
Mdnchs
Mdaller
Mdaller
Mdaller
Mdaller

Startnummer

152
190
65
81
149
157
47
162
160
139
138
182
221
91
205
218
212
73
207
44
66

150
53
27
28

161

223
23

204
22
78
35

177
15
14
12
11
13

181
32

140

180

130
49
50

220
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Gesamtmeter

5100
150
2100
3200
1500
1500
5000
3500
1900
1100
350
6000
2000
19950
250
3000
4000
14200
5000
15250
2350
9600
7500
1000
5000
2650
1000
1750
1000
13850
200
1250
5400
5050
3200
250
2000
200
8000
2250
9200
5500
6000
2000
2700
20000
10000
300

Mannschaft

Jugendfeuerwehr
Gemeinde Herscheid
Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr

Trispeed Junior Team
Apostelkirche
Apostelkirche

Wasserfreunde Liidenscheid
Wasserfreunde Liidenscheid
Wasserfreunde Liidenscheid

Wasserfreunde Liidenscheid
Wasserfreunde Liidenscheid

Jugendfeuerwehr

Wasserfreunde Liidenscheid

TriSpeed Herscheid e. V.
Jugendfeuerwehr

Team Birkenbruch

Team Birkenbruch

Jugendfeuerwehr

DLRG Herscheid

DLRG Herscheid
Apostelkirche

TriSpeed Herscheid e. V.
Team Birkenbruch

Team A 40
Jugendfeuerwehr

DLRG Herscheid

Team A 40

Team A 40

Team A 40

Team A 40

Team A 40

TriSpeed Herscheid e. V.
DLRG Herscheid

DLRG Herscheid

DLRG Herscheid

Ehrung

Medaille

Urkunde
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
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Name

Mdaller
Mundinger
Mundinger
Mundinger
Neuhaus
Nitzsche
Ohm

Ohm
Pattberg

Paul
Piepenstock
Pieper
Pivovarava
Raumschissel
Rein

Reinelt
Reinersmann
Reinersmann
Reinersmann
Rentrop
Richter
Richter
Rittner
Rodenbéack
Rosemann
Rother
Satuvuori
Sauerland
Sauerland
Schade
Schéfer
Schéfer
Schéfer
Schéfer
Schéfer
Schéfer
Scharpe
Schatton
Schellhas
Schmalenbach
Schmalenbach
Schdéttler
Schdéttler
Schdéttler
Schroder
Schulte
Schulte
Schulze

Startnummer

131
211
128
127
38
39
101
179
134
88
61
170
191
36
171
77
197
57
136
89
167
166
133
68
129
137
194
30
33
155
142
147
145
144
54
148
76
115
165

116
99
45
98

102

111

202
96
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Gesamtmeter

6000
2000
6050
7200
1550
1850
18000
5500
1700
11000
6050
3000
1000
3000
1500
5550
3500
8000
7250
16000
7000
2250
8050
3000
2600
200
400
4000
5000
850
7000
5000
9100
15000
5000
1200
2200
2700
750
1000
300
1000
10000
2000
8300
6000
1500
31000

Mannschaft

DLRG Herscheid
Apostelkirche
Apostelkirche
Apostelkirche
Jugendfeuerwehr
Jugendfeuerwehr
DLRG Herscheid
DLRG Herscheid
DLRG Herscheid
TriSpeed Herscheid e. V.
Jugendfeuerwehr

Gemeinde Herscheid

DLRG Herscheid
Jugendfeuerwehr

DLRG Herscheid
Wasserfreunde Lidenscheid
Team Birkenbruch

Team Birkenbruch

Jugendfeuerwehr

Gemeinde Herscheid
Team Birkenbruch
Team Birkenbruch
DLRG Herscheid

Jugendfeuerwehr

Jugendfeuerwehr
TriSpeed Herscheid e. V.
Jugendfeuerwehr

DLRG Herscheid
Gemeinde Herscheid
Schitzenverein Herscheid
TriSpeed Herscheid e. V.
Schitzenverein Herscheid

Wasserfreunde Liidenscheid

Ehrung

Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Medaille
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Urkunde
Medaille
Urkunde
Urkunde
Medaille
Urkunde
Medaille
Medaille
Urkunde
Medaille
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Name Startnummer Gesamtmeter Mannschaft Ehrung Schwimmen

beendet
Schumacher 82 5800 Jugendfeuerwehr Medaille L]
Schitz 158 1150 DLRG Herscheid Urkunde L]
Siegers 210 650 Urkunde []
Simon 69 3100 Jugendfeuerwehr Medaille L]
Sommer 75 2200 Jugendfeuerwehr Urkunde L]
Spielmann 74 1400 Jugendfeuerwehr Urkunde []
Stuberg 67 650 Jugendfeuerwehr Urkunde []
Stuberg 72 650 Jugendfeuerwehr Urkunde []
Switala 56 7000 Jugendfeuerwehr Medaille []
Syberg 104 9000 Medaille L]
Tatay 214 2000 Urkunde
Terzic 192 1600 Gemeinde Herscheid Urkunde
Tonn 83 3300 Jugendfeuerwehr Medaille
van de Loo 2 6000 Medaille
van de Loo 1 2000 Medaille
Vedder 59 3300 Jugendfeuerwehr Medaille L]
Vogler 125 8700 TriSpeed Herscheid e. V. Medaille []
Vormann 26 5000 DLRG Herscheid Medaille []
Weisheit 121 4000 Apostelkirche Medaille L]
Weisheit 146 1000 DLRG Herscheid Urkunde []
Weisheit 120 8000 Apostelkirche Medaille L]
Wellbrink 132 6000 Medaille
Wernecke 156 150 DLRG Herscheid []
Weyland-Foehn 196 1000 Schitzenverein Herscheid Urkunde []
Wiedebusch 4 2500 Team Birkenbruch Urkunde L]
Wiehle 20 350 Team A 40 Urkunde []
Wiehle 21 250 Team A 40 Urkunde []
Wischalla 51 2550 Jugendfeuerwehr Urkunde L]
Wittkamp 107 1000 Urkunde []
Wittkamp 106 15050 Medaille []
Wurmbach 48 5500 Medaille
Zelic 184 1000 Urkunde []
Zelic 183 2100 Medaille []
Gesamtmeter 1016750
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